
ZAP Z-42 THREADLOCKER Modrý je tekutý prostředek pro zajišťování šroubových spojů kov na kov. Je účinnější než pružinové 
podložky nebo samojistné matice působící na omezené ploše. Z-42 je anaerobní lepidlo - na vzduchu tekutý, je-li uzavřen mezi 
kovové díly rychle a spolehlivě se vytvrzuje pro zajištění spoje. Spolehlivě zajišťuje šroubové spoje, brání průniku vzduchu, oleje, 
vody a koroze; dovoluje snadné rozebrání spoje ručním nářadím i po delší době a působení počasí.
VAROVÁNÍ: Obsahuje kumenhydroperoxid.
Způsobuje vážné podráždění očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li 
podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal ve sběrně nebezpečného odpadu.
Návod k použití:
1. Před použitím důkladně protřepejte. Kovové díly očistěte od tuků, olejů a nečistot. Dbejte, 
aby díly byly čisté a suché. 2. Naneste jednu kapku Z-42 na obě části opatřené závitem. 3. 
Díly sešroubujte rukou nebo s pomocí ručního nářadí, je-li třeba. 4. Ponechejte vytvrdit 24 h 
pro dosažení maximální pevnosti. Pozn.: Ne pro styk s pitnou vodou. Stálý při teplotách: -51° 
až 150°C. Pozn.: Z-42 může poškozovat některé plasty. 
Pozn.: Pro udržení Z-42 v kapalném stavu v nádobce musí být vždy vzduch.

Z-42 THREADLOCKER Modrý Spoj lze uvolnit mechanicky

Pelikan Daniel
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com

VAROVÁNÍ


